
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Przedbórz w latach 2021-2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art.21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Przedbórz w latach          
2021-2025 stanowiącym załącznik do Uchwały NR XXXI/284/21 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 
29 marca 2021 r. zmienia się tabelę nr 1 „Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu 
mieszkaniowego Gminy w poszczególnych latach” nadając jej brzmienie: 

Prognoza ilości i stanu technicznego lokali w latach 2021 - 2025 
2021 2022 2023 2024 2025  

 
 
 
 

Lokale 
 
 

 
 
 
 
 
Ilość 
[szt.] 

 
 
 
 
Powierzchnia 

użytkowa 
[m²] 

 
Stan: 

bardzo 
dobry 

i dobry 

 
Do 

kapitalnego 
remontu 

 
Stan: 

bardzo 
dobry 

i dobry 

 
Do 

kapitalnego 
remontu 

 
Stan: 

bardzo 
dobry 

i dobry 

 
Do 

kapitalnego 
remontu 

 
Stan: 

bardzo 
dobry 

i dobry 

 
Do 

kapitalnego 
remontu 

 
Stan: 

bardzo 
dobry 

i dobry 

 
Do 

kapitalnego 
remontu 

Mieszkalne 35 1160,11 30 5 30 5 30 5 30 5 30 5 
Socjalne 11 314,70 11 - 11 - 11 - 11 - 11 - 
Ogółem 46 1474,81           

Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy 
w poszczególnych latach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4565



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4565


	UCHWAŁA NR XVI/111/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-24T11:58:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




